UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 139 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do HEMO CID/013/98,

R E 5 O L V E:

Designar o
exercer a função de Secretário
Informação e Documentação.

servidor IVAH ALVES DE
(FG-4), do Departamento

FREITAS, para
de Ciência da

Brasília-DF,.f-i- deféve.!Je;.Jrl) de

-LAURO HORHY
Reitor